各医疗机构、高值医用耗材生产、经营企业：
参照鄂卫生计生发〔2015〕28 号相关处理意见对宜昌大华生物医药科技有限公司等企业的已挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易中心
2016年11月29日
企业信息：
	企业注册号
	原企业名称
	变更后企业名称

	J0207
	宜昌大华生物医药科技有限公司
	宜昌美健药业有限公司

	J0222
	武汉阳光医药有限公司
	重庆医药集团湖北阳光医药有限公司

	J0136
	华润新龙医药有限公司
	华润湖北医药有限公司

	J1036
	华润新龙(监利)医药有限公司
	华润监利医药有限公司

产品信息：
	序号
	注册证编号
	注册证产品名称
	生产企业名称
	申报企业注册号
	申报企业名称
	调整情况

	1
	苏食药监械（准）字2013第2080979号
	ZHY系列自动直线吻合器
	常州华森医疗器械有限公司
	HCS00215
	常州华森医疗器械有限公司
	注册证产品名称由“ZHY系列自动直线吻合器”变更为“一次性使用自动直线吻合器”。